1

山东省平邑县应急管理局

平邑县应急管理局
关于印发《平邑县应急局 2023 年度部门“双随

机、一公开”抽查工作计划》的通知

局机关各科室、大队、中心：

现将《平邑县应急局 2023 年度部门“双随机、一公开”抽查

工作计划》印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

平邑县应急管理局

2023 年 3 月 8 日

2

平邑县应急局 2023 年度部门“双随机、一公开”抽查工作计划

序号 检查部门 抽查事项大类 抽查事项小类 检查对象 抽查比例 检查时间

1 平邑县应急管理局 对烟花爆竹生产经营单位

的监督检查

对烟花爆竹批

发的行政检查

烟花爆竹批

发单位

1 家 11 月 14 日-11 月 30

日

2 平邑县应急管理局

对食品生产企业安全生产的监

督检查

对食品生产企业安

全生产的监督检查

食品生产企业 1 家 11 月 10 日-12 月 15 日

3

3 平邑县应急管理局
对冶金企业和有色金属企业

安全生产工作的监督检查

对冶金企业安全生

产情况的行政检查;

对有色企业安全生

产情况的行政检查

工贸企业 1 家 11 月 10 日-12 月 15 日

4 平邑县应急管理局
对工贸企业有限空间作业的

监督检查

对工贸企业有限

空间作业的监督

检查

工贸企业 1 家 11 月 10 日-12 月 15 日

4

5 平邑县应急管理局
对工矿（非煤矿山）商贸生

产经营单位的监督检查

对机械企业安全

生产情况的行政

检查;对建材企业

安全生产情况的

行政检查;对烟草

企业安全生产情

况的行政检查;对

纺织企业安全生

产情况的行政检

查;对粉尘涉爆企

业安全生产情况

的行政检查

工贸企业 1 家 11 月 13 日-12 月 31 日

5

6 平邑县应急管理局 对非煤矿山企业的监督检查

对金属、非金属地

下矿山安全生产

情况的行政检查

非煤矿山企业 1 家 11 月 13 日-12 月 31 日

7 平邑县应急管理局
对非煤矿山企业落实领导带

班下井制度情况的监督检查

对非煤矿山企业

落实领导带班下

井制度情况的监

督检查

非煤矿山企业 1 家 11 月 13 日-12 月 31 日

6

8 平邑县应急管理局
对非煤矿山外包工程的安全

生产监督检查

对非煤矿山外包

工程的行政检查
非煤矿山企业 1 家 11 月 13 日-12 月 31 日

9 平邑县应急管理局
对尾矿库生产经营单位安全

生产的监督检查

对尾矿库生产经

营单位或尾矿库

管理单位的行政

检查

非煤矿山企业 1 家 11 月 13 日-12 月 31 日